
Verordening tot wijziging van de Re-integratieverordening Participatiewet, 

IOAW, IOAZ gemeente Schouwen-Duiveland 2020 

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 januari 2022; 

  

gelet op het Besluit Loonkostensubsidie 2021 en de Regeling loonkostensubsidie 2021; 

  

besluit vast te stellen: 

  

de volgende Verordening tot wijziging van de Re-integratieverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ 

gemeente Schouwen-Duiveland 2020. 

  
  

Artikel  I 
  

In de Re-integratieverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ gemeente Schouwen-Duiveland 2020 vervalt 

hoofdstuk 4, artikel 16 en artikel 17. 

  

Artikel  II 
  

Deze wijzigingsverordening treedt in werking met terugwerkende kracht vanaf 1 juli 2021. 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad, gehouden op 24 februari 2022. 

De voorzitter, De griffier, 

J. Chr. van der Hoek MBA T. van Oostenbrugge 

Nr. 460886 

GEMEENTEBLAD 17 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2022 nr. 460886 17 oktober 2022 1 


